

DODATOK č. 4
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 22VS – 0801 / 0059 / 02

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **Obec Čičava**
sídlo : 093 01 Čičava 41
Slovenská republika
konajúci : **Ing. Ladislav Kalafa**, starosta obce
IČO : 00332305
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky na predfinancovanie :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky na refundáciu :
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 19. apríla 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-22VS-0801/0059/02** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa: 29-06-2011

Podpis: .

Pečiatka:

Ing. Ivan Drobný, poverený riadením SIEA

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
1313

Za Prijímateľa v.....*Čičava*....., dňa: 6.07.2011

Podpis:

Pečiatka:

Ing. Ladislav Kalafa, starosta obce



Prílohy:

Príloha č.11 Rozpočet Projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur		Počet jednotiek	Celkom v Eur		Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	termín realizácie	
													od	do
1.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lano ALFe 25/4	kg	4,34	395,00		1453,90		1453,90	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
2.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kládkový izolátor VZK 1 biely	ks	2,36	88,00		207,68		207,68	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
3.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYY 3x2,5 mm2	m	2,60	324,77		844,40		844,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
4.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NAYY-J 4x16 SM	m	3,19	640,00		2041,60		2041,60	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
5.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AES B2x16 mm2	m	2,29	400,00		916,00		916,00	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
6.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosič svetiel 305 mm	ks	21,72	97,00		2106,84		2106,84	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
7.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak svetidla	ks	29,63	97,00		2874,11		2874,11	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
8.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníkový strmeň 270 x 250 mm	ks	2,85	97,00		276,45		276,45	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
9.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetidlo s reg. intenzity osvetlenia, 70 W, 230V, IP 65-ploché sklo	ks	255,17	108,00		27558,96		27558,96	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
10.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svetelný zdroj 70W, E 27	ks	31,02	108,00		3350,16		3350,16	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
11.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvojitý predradník	ks	101,04	108,00		10912,32		10912,32	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
12.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO	ks	1 287,72	2,00		2575,44		2575,44	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
13.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osvetľovací stĺžiar	ks	231,07	11,00		2541,77		2541,77	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
14.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oblúkový V 1x1000	ks	62,01	11,00		682,11		682,11	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
15.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón	m3	71,10	9,90		703,89		703,89	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
16.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Piesok	m3	47,39	47,30		2241,55		2241,55	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
17.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstražná fólia š. 33	m	0,39	463,00		180,57		180,57	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
18.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka univerzálna 4-25 mm2	ks	1,82	50,00		91,00		90,85	0,15	95,00%	jún 10	júl 11
19.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vrúbková spojka	ks	2,17	15,00		32,55		32,55	0,00	95,00%	jún 10	júl 11

20.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	odbočná prepichovacia svorka SL 11.118	ks	10,26	194,00	1990,44	1990,44	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
21.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevná svorka SO 156.003	ks	29,42	4,00	117,68	117,68	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
22.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka SO 136	ks	22,59	8,00	180,72	180,72	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
23.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strmeňová objímka s hákom	ks	26,22	12,00	314,64	314,64	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
24.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka SPP 2 CD IV P1	ks	56,06	5,00	280,30	280,28	0,02	95,00%	jún 10	júl 11
25.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak SPP s objímkou	ks	6,71	5,00	33,55	33,55	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
26.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábelová koncovka KV 1	ks	39,30	16,00	628,80	628,80	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
27.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR- zemniaca tyč ZT 2 m	ks	16,35	4,00	65,40	65,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
28.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás FeZn 4 x 30 mm	m	1,53	479,00	732,87	732,87	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
29.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trúbka PVC D 36	m	2,21	40,00	88,40	88,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
30.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trúbka PVC D 76	m	3,79	40,00	151,60	151,60	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
31.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strešníkova hlavica D 68	ks	2,96	4,00	11,84	11,84	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
32.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladkový izolátor VZK 1	ks	0,33	88,00	29,04	29,04	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
33.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lano AlFe 25/4 mm2	km	239,90	3,35	803,67	803,67	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
34.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodiča AlFe svorkou	ks	2,85	50,00	142,50	142,50	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
35.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Strmeňový väz	ks	1,53	88,00	134,64	134,64	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
36.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj svorkovou	ks	4,22	244,00	1029,68	1029,36	0,32	95,00%	jún 10	júl 11
37.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šablóna AlFe	ks	6,68	40,00	267,20	267,20	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
38.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ťahový spoj vrubovou spojkou	ks	1,73	15,00	25,95	25,95	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
39.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel AYKY 3Bx2,5mm ²	m	0,57	324,77	185,12	184,73	0,39	95,00%	jún 10	júl 11

40.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie kábla do 4x16 mm ²	ks	4,96	170,00	843,20	843,20	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
41.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO	ks	25,33	2,00	50,66	50,66	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
42.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Stožiar VO	ks	50,53	11,00	555,83	555,83	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
43.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýzbroj	ks	12,36	11,00	135,96	135,96	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
44.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo výbojkové	ks	9,96	108,00	1075,68	1075,68	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
45.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosič svietidiel	ks	3,79	108,00	409,32	409,32	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
46.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka KV 1	ks	19,42	16,00	310,72	310,72	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
47.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž SPP 2 CD IV P1	ks	6,24	5,00	31,20	31,20	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
48.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový náboj vč. montáže nožový	ks	0,15	15,00	2,25	2,25	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
49.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trubka PVC D 76	m	4,96	40,00	194,40	194,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
50.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok za zaťahovanie káblu	m	1,13	324,77	366,99	366,99	0,09	95,00%	jún 10	júl 11
51.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodiča do 35 mm ²	ks	1,55	340,00	527,00	527,00	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
52.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie skrine RVO	ks	1,70	2,00	3,40	3,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
53.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie napovrchu	m	1,84	10,00	18,40	18,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
54.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Týčový uzemňovač zarazený do zeme	ks	15,62	4,00	62,48	62,48	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
55.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás FeZn 4x30 mm v zemi	m	0,63	479,00	301,77	300,84	0,93	95,00%	jún 10	júl 11
56.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výtyčenie trasy	km	53,00	4,92	260,92	260,92	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
57.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy pre stožiar	m ³	34,61	9,90	342,64	342,63	0,01	95,00%	jún 10	júl 11
58.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvos zeminy	m ³	13,20	9,90	130,68	130,68	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
59.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betonáž	m ³	39,82	9,90	394,22	394,22	0,00	95,00%	jún 10	júl 11

60.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy 35x80 cm	m	5,98	10,00	59,80	59,80	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
61.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zához ryhy 35x80 cm	m	2,29	10,00	22,90	22,90	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
62.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy 50x80 cm	m	8,16	463,00	3778,08	3778,08	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
63.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zához ryhy 50x80 cm	m	3,81	463,00	1764,03	1764,03	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
64.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zariadenie kábel. lôžka š. 45 cm	m	4,16	473,00	1967,68	1967,68	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
65.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia výstražná PVC š. 33 cm	m	0,97	463,00	449,11	449,11	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
66.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava povrchu ryhy	m ²	1,95	235,00	458,25	458,25	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
67.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontážne práce	h	25,68	100,00	2568,00	2567,55	0,45	95,00%	jún 10	júl 11
68.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drobné práce, vypínanie siete, komplexné služby	h	25,68	50,00	1284,00	1283,77	0,23	95,00%	jún 10	júl 11
69.	Aktivita 1 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	km	1,24	100,00	124,00	124,00	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
70.	Aktivita 2 Revízia správa na rekonštrukciu VO	716 Prípravná a projektová dokumentácia	Odborná skúška a odb. prehliadka el. zariadenia	h	27,65	24,00	663,60	663,60	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
71.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel A KY 3x2,5 mm2	m	1,52	280,00	425,60	425,60	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
72.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel N AYY-J 4x16 SM	m	2,80	414,00	1159,20	1157,81	1,39	95,00%	jún 10	júl 11
73.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel AES B2x16 mm2	m	1,89	44,00	83,16	83,16	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
74.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	odbočná prepichovacia svorka SL 11.118	ks	6,32	5,00	31,60	31,60	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
75.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Svorka univerzálna 4-25 mm2	ks	1,02	20,00	20,40	20,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
76.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Kotievna svorka SO 156.003	ks	29,49	2,00	58,98	58,86	0,12	95,00%	jún 10	júl 11
77.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Strmeňová objímka s háčkom	ks	26,23	2,00	52,46	52,46	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
78.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Osvetľovaci stĺžiar	ks	231,07	11,00	2541,77	2541,77	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
79.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Výložník obľukový V 1x1000	ks	62,01	11,00	682,11	682,11	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
80.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Svietidlo s reg. intenzitý osvetlenia, 70 W, 230V, IP 65, ploché sklo	ks	255,17	12,00	3062,04	3062,04	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
81.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Svetelný zdroj	ks	31,02	12,00	372,24	372,24	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
82.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Dvoježimový predradník	ks	101,04	12,00	1212,48	1212,47	0,01	95,00%	jún 10	júl 11
83.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Stĺžiar z predp. Betonu 9-12/3-10 kN jednotučný	ks	513,51	1,00	513,51	513,51	0,00	95,00%	jún 10	júl 11

84.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	21,73	1,00	21,73	21,73	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
85.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	29,63	1,00	29,63	29,63	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
86.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	2,85	1,00	2,85	2,85	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
87.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m3	71,10	8,70	618,57	618,57	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
88.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m3	19,75	32,20	635,95	635,95	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
89.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m	0,24	322,00	77,28	76,32	0,96	95,00%	jún 10	júl 11
90.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m	13,83	40,00	553,20	553,01	0,19	95,00%	jún 10	júl 11
91.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	56,06	3,00	168,18	168,17	0,01	95,00%	jún 10	júl 11
92.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	6,71	3,00	20,13	20,13	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
93.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	39,30	15,00	589,50	589,50	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
94.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m	1,54	322,00	495,88	495,88	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
95.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m	2,21	40,00	88,40	88,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
96.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	6,69	25,00	167,25	167,19	0,06	95,00%	jún 10	júl 11
97.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m	0,52	412,00	214,24	214,24	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
98.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	4,96	57,00	282,72	282,72	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
99.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	9,96	12,00	119,52	119,52	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
100.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	3,79	12,00	45,48	45,48	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
101.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	19,42	15,00	291,30	291,30	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
102.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	6,25	3,00	18,75	18,74	0,01	95,00%	jún 10	júl 11
103.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m	4,88	40,00	194,40	194,40	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
104.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m	1,13	694,00	784,22	784,03	0,19	95,00%	jún 10	júl 11
105.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	1,56	35,00	54,60	54,60	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
106.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	5,39	35,00	188,65	188,65	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
107.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	50,54	12,00	606,48	606,48	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
108.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	ks	12,36	11,00	135,96	135,96	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
109.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m	0,63	322,00	202,86	202,24	0,62	95,00%	jún 10	júl 11
110.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	km	53,00	0,32	17,07	17,07	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
111.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m3	34,61	8,70	301,11	301,10	0,01	95,00%	jún 10	júl 11
112.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m3	13,20	8,70	114,84	114,84	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
113.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	m3	39,92	8,70	346,43	346,43	0,00	95,00%	jún 10	júl 11

114.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýhy 50x80 cm	m	8,16	322,00	2627,52	2627,52	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
115.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Zriadenie kábel. lôžka š. 45 cm	m	4,16	322,00	1339,52	1339,52	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
116.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia výstražná PVC š. 33 cm	m	0,98	322,00	315,56	314,17	1,39	95,00%	jún 10	júl 11
117.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Zához rýhy 50x80 cm	m	3,82	322,00	1230,04	1229,95	0,09	95,00%	jún 10	júl 11
118.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava povrchu rýhy	m ²	1,95	161,00	313,95	313,95	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
119.	Aktivita 3 Rozšírenie VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Drobné práce: vyplnenie siete, kompletizácia služby	h	25,68	12,00	308,16	308,11	0,05	95,00%	jún 10	júl 11
120.	Aktivita 4 Revízia VO - nové vetvy	717001 Realizácia nových stavieb	Doprava	km	1,24	50,00	62,00	62,00	0,00	95,00%	jún 10	júl 11
21.	Aktivita 4 Revízia správa pre rozšírenie VO - nové vetvy	716 Príprava a projekcia dokumentácia	Odborná skúška a odb. prehliadka el. zariadenia	h	27,65	8,00	221,20	221,10	0,10	95,00%	jún 10	júl 11
CELKOM							111982,59	111974,80	7,79		jún 10	júl 11

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Opravený výdavok	Suma žiadaného NFP
95,00	111 974,80	106 376,06

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
1313

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA
1313